
 

Vítej v zemi nádherné 
 

R: Vítej v zemi nádherné,  
to řekne Ježíš sám až příjde zpátky k nám,  
až se na zem vrátí.  
Pojď, tu zemi dám Ti rád, ať můžeš šťastný být,  
ať můžeš na ní žít, budu s Tebou napořád. 

 
1.Nejkrásnější pro Tebe, jsem město připravil.  
Chci bys vešel do nebe a se mnou navždy žil.   
Projdeš bránou perlovou, dostaneš bílý šat,  
Bůh s Tebou sám, bude napořád. 

 
R: Vítej v zemi nádherné,  
to řekne Ježíš sám až příjde zpátky k nám,  
až se na zem vrátí.  
Pojď, tu zemi dám Ti rád, ať můžeš šťastný být,  
ať můžeš na ní žít, budu s Tebou napořád. 

 
2.Lidé, co se nestyděli Boží jméno ctít,  
tak  korunu vítězství na hlavě budou mít.  
Co zlé bylo, minulo, už nemusíš se bát,  
Bůh s Vámi sám, bude napořád. 

 
R: Vítej v zemi nádherné,  
to řekne Ježíš sám až příjde zpátky k nám,  
až se na zem vrátí.  
Pojď, tu zemi dám Ti rád, ať můžeš šťastný být,  
ať můžeš na ní žít, budu s Tebou napořád. 
Budu s Tebou napořád. 
Budu s Tebou  …. napořád. 

                                7  




